Zamawiającego, w ilościach i terminach każdorazowo określonych przez Zamawiającego, przy czym Zamawiający zobowiązuje się

zamawiać jednorazowo nie mniej niż 1000 litrów oleju opałowego. • Zamawiający ma prawo kontrolowania dostarczanego oleju

pod względem jakościowym i ilościowym. W zakresie zadania nr 2: Ilość: do 22.000 l (dwadzieścia dwa tysiące litrów) Wymagania

zamawiającego: • Jakość zgodna z normą PN-EN 590. • Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia wielkości dostaw w

związku z ograniczeniem zapotrzebowania na olej napędowy lub wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na realizację

[...]

1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie

zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na

innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:Dostawa sukcesywna oleju napędowego Ilość: do 22.000 l

(dwadzieścia dwa tysiące litrów) Wymagania zamawiającego: • Jakość zgodna z normą PN-EN 590. • Zamawiający zastrzega sobie

prawo do zmniejszenia wielkości dostaw w związku z ograniczeniem zapotrzebowania na olej napędowy lub wyczerpania środków

finansowych przeznaczonych na realizację całości zamówienia, jednak nie więcej niż o 30 % wskazanej ilości.